ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июня 2022 г.                                г.Нефтекумск                                 № 819
О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 1896 «Об утверждении Инвестиционной стратегии Нефтекумского городского округа Ставропольского края до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», законом Ставропольского края от 01 октября 2007 г. № 55-кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае», постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2022 г. № 456 «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Нефтекумском городском округе Ставропольского края», администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 1896 «Об утверждении Инвестиционной стратегии Нефтекумского городского округа Ставропольского края до 2030 года» ( в ред. с изменениями от 01 апреля 2022г. №493) :

1.1.Приложение 3 «План мероприятий, направленных на достижение целей Инвестиционной стратегии Нефтекумского городского округа Ставропольского края до 2030 года» к Инвестиционной стратегии Нефтекумского городского округа Ставропольского края до 2030 года дополнить строкой 10 следующего содержания:

	10.

	Проведение на территории округа мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости
	увеличение налоговых поступлений в бюджет
	2021-2030
	-
	поступление доходов в бюджеты бюджетной системы РФ от земельного налога и налога на имущество
	управление имущественных и земельных отношений администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
	1,2,3

1.2.Приложение 4 «Целевые показатели результатов  реализации Инвестиционной стратегии Нефтекумского городского округа Ставропольского края до 2030 года» к Инвестиционной стратегии Нефтекумского городского округа Ставропольского края до 2030 года дополнить строкой 10 следующего содержания:

	10.
	Количество ранее учтенных объектов недвижимости, в которые внесены сведения о выявленном правообладателе по заявлениям администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края (ед., не менее)
	-
	-
	5
	10
	15
	20
	25
	30
	35
	40
	45

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского

городского округа

Ставропольского края

          Д.Н.Сокуренко